

SPRAWOZDANIE KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZA MIESIĄC GRUDZIEŃ 2020r.

Komisja miała posiedzenie w dniu 18.12.2020 r. z następującym porządkiem:

1. Opiniowanie projektów uchwał.
2. Podsumowanie pracy Komisji w 2020 r. i opracowanie planu pracy na 2021 rok.
3. Sprawy różne.

Pkt. 1.

Pani Katarzyna Kak z Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji omówiła Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kąty Wrocławskie – ocena komisji pozytywna -7 za

Następnie Pani Aneta Słoniowska z Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa przedstawiła dwie Uchwały:

1. W sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie
2. W sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Komisja nie zaopiniowała Uchwał jednak podjęła decyzję o doprecyzowaniu i przedstawieniu na kolejnej komisji wspólnej z Komisją Budżetową w dniu 29.12.2020r.

Pkt. 2. Komisja na spotkaniu omówiła pracę za 2020 rok i wstępnie ustaliła harmonogram pracy na 2021 rok w miesiącu styczniu gdzie zostanie opracowany plan pracy.

Pkt. 3. W sprawach różnych omówiono stanowisko Burmistrza w sprawie odwołania związanego z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Kąty Wrocławskie w trybie przetargu nieograniczonego na „ Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

W dniu 29.12.2020 roku Komisja Infrastruktury obradowała wspólnie z Komisją Budżetu i Rozwoju nad dwoma projektami uchwał.

Pierwsza Uchwała w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. Opinia komisji pozytywna 7 głosów za.

Druga Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Opinia komisji pozytywna 5 głosów za, 1 wstrzymujący się, 1 przeciw.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej
i Zagospodarowania Przestrzennego
Dawid Ludwikowski